[image: image1.wmf]

LEI Nº 2.145, DE 19 DE JULHO DE 2.017.

altera a nomenclatura técnica constante do orçamento municipal para 2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rafael Tridico, Prefeito do Município de Jaci, Comarca de Mirassol, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei:

Faz saber que a Câmara Municipal de Jaci aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:
ARTIGO 1º - Os programas, projetos e atividades e as receitas que sob a denominação de “Programa Saúde da Família” constam do orçamento geral do Município para 2017, aprovado pela Lei nº 2.016, passam a vigorar, quando assim se fizer necessário para os fins da execução orçamentaria e de seus demonstrativos, sob a nomenclatura ou denominação de “Estratégia Saúde da Família”.
ARTIGO 2º - Ficam mantidos sem alteração os demais elementos constitutivos que compõem cada programa, projeto ou atividade de que trata o artigo anterior, bem como seus respectivos valores.
ARTIGO 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Jaci, 19 de Julho de 2017.
Publicada e Registrada na Secretaria Municipal

Na data supra.
1

[image: image1.wmf]_1242456088.doc
[image: image1.png]refeitura Municipal de Jari

Prag.a Dom Lafayete leaneo 700 - Centro FONEIFAX (17) 3283-1192 - CEP 15155 000
E-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - CNPJ(MF): 45.142.684/0001-02
ESTADO DE SAO PAULO